МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 56 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА МАРИИ ФИМОВНЫ БАРАНОВОЙ

ПОСЁЛКА РИСОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 27.03.2024г.                                                                                        №  107
п.Рисовый

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ № 56 от 21.02.2024г. № 57

« Об организации приѐма детей в 1-й класс для обучения по

образовательным программам

на 2024 -2025 учебный год в МБОУ СОШ №56»

         На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Славянский район от 26.03.2024 года № 606 «О

внесении изменений в приказ управления образования администрации

муниципального образования Славянский район от 15.02.2024 №343 «.Об

организации приѐма детей в 1-й класс для обучения по образовательным

программам в 2024 -2025 учебном году в муниципальном образовании

Славянский район», п р и к а з ы в а ю:

         1. Внести изменения в пунк 2пп.2,3, 6 приказа от 22 февраля 2024года №

57 «Об организации приѐма детей в 1-й класс для обучения по образовательным

программам на 2024 -2025 учебный год в МБОУ СОШ №56» следующие

изменения: 2. Поляковой И.В., зам. директора по УВР:

- довести информацию до родителей о начале приѐма документов в 1-й класс

для граждан, проживающих на закреплѐнной территории с 29 марта 2024 года;

- разработать и представить на утверждение график приѐма заявлений в 1 –й

класс от родителей (законных представителей) в срок до 29 марта 2024 года;

обеспечить прием заявлений в 1-й класс для граждан, проживающих на

закрепленной территории с 29 марта 2024 года по 30 июня 2024года.»

        2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                                                                   Н.Ю. Масленникова

2

		2024-04-02T18:27:48+0300
	Масленникова Наталья Юрьевна